
1 
 

 
                                                        Ai componenti della Commissione 

                                                    Prof. Gargiulo Giancarlo  
                                         Ins. Scala Stefania                                                        

                                                                 Ass. amm.vo  Ruocco Antonietta  
                                                                                    All’Albo pretorio- sez. Amm.ne Trasparente 

                         Agli Atti  
   e p.c.  

                                    Al DSGA 
                                                                                                                  

Oggetto: Nomina e convocazione “Commissione per la valutazione comparativa delle 
domande pervenute per il reclutamento di esperti esterni”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTI gli  artt. 43 e 45 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il PTOF relativo agli anni scolastici 2022/2025; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 20/10/2022 relativa all’approvazione 

delle integrazioni al PTOF per l’anno scolastico 2022/23; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 24/10/2022 relativa 

all’approvazione delle integrazioni al PTOF per l’anno scolastico 2022/23; 
CONSIDERATO che s’intende garantire l’ampliamento/arricchimento dell’offerta formativa 

per gli alunni frequentanti la scuola dell’infanzia/primaria/secondaria di I 
grado; 

CONSIDERATO che per l’anno scolastico 2022/2023 si rende necessario procedere 
all’individuazione dei contraenti cui conferire contratto di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO  l’avviso per la selezione di esperti esterni prot. n.5528 del 25/10/2022, con 
scadenza il giorno 11/11/2022; 

ACQUISITE  le candidature nei termini indicati nell’Avviso;  
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

ACQUISITA  la disponibilità delle unità di personale docente e ATA individuate come 
componenti della Commissione  

 
 

DETERMINA  
 
Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e la redazione delle graduatorie per 
l’individuazione di esperti esterni, è così costituita: 

• Prof. Gargiulo Giancarlo  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado  

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA)  

Tel. 0813761317 – 081/3354379 
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 
E-mail: naic8d8002@istruzione.it  

P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

 

 





2 
 

• Ins. Scala Stefania 
• Assistente amministrativa Antonietta Ruocco 

 
 
Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione la griglia di 
valutazione allegata all’ avviso di selezione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 
 
Art.3 
La Commissione è convocata per il giorno 18 dicembre 2022, alle ore 10:30 per la valutazione dei 
curricula pervenuti sulla base dei criteri e dei punteggi definiti nell’avviso appositamente 
predisposto e redigere le rispettive graduatorie  
 
Art. 4 
 Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula 
 
 
                                                                                             
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Prof.ssa Angelina Aversa  
                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                       dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 
                                        
Per accettazione 
____________________________________ 
 


		2022-11-14T14:46:58+0100




